

Świętochłowice 6.06.2017 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 4)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : „ Przebudowę stadionu żużlowego wraz z zapleczem i infrastrukturą towarzyszącą na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji „Skalka” w Świętochłowicach ul. Bytomska 40 oraz przebudowę i termomodernizacja budynku siedziby Ośrodka Sportu i Rekreacji „Skalka” - etap I przebudowy” wraz z uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na użytkowanie.”

Działając w na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na złożone w terminie pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Prosimy o odpowiedź ile siedzisk jest do wykonania >? W przedmiarach 502+3013+1551+1552, czyli łącznie 6618 sztuk nowych siedzisk. Natomiast w opisie w projekcie wykonawczym, jest tabelka z podziałem na etapy, gdzie dla etapu I-ego jest do wykonanie 502 miejsca (trybuna główna) i 2922 miejsca (gospodarze), co łącznie wynosi 3605 miejsc.

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązany jest zbudować 3605 siedzisk. W przedmiarach wskazano następujące ilości : 502 trybuna główna, 181 trybuna gości, 2922 miejsca dla kibiców gospodarzy, co daje razem 3605 siedzisk. Pozycje o ilości 1551+1552 odnoszą się do sposobu montażu siedzisk na trybunach gości i gospodarzy. Pojemność trybun wraz z miejscami dla osób niepełnosprawnych wynosi 3614 miejsc.

Pytanie nr 2

Prosimy o załączenie wykazu materiałowego, szczegółowych rysunków, wykazu stali dla poszczególnych typów podkonstrukcji pod siedziska trybun oraz o podanie dokładnych ilości.

Odpowiedź

Rodzaj podkonstrukcji oraz sposób montażu wskazano na rysunku ZT-01 Montaż siedzisk – detal projektu wykonawczego Remont toru żużlowego, boiska piłkarskiego, trybun z dojazdami pieszymi i schodami terenowymi na wałach ziemnych; budowa przyłączy i instalacji zewnętrznych związanych z torem, boiskiem i budynkiem siedziby OSiR "Skalka" w Świętochłowicach. Podkonstrukcja powinna stanowić rozwiązanie systemowe i być wykonana ze stali ocynkowanej.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że sam telebim nie jest w zakresie. Według załącznika nr 1 do SIWZ należy wykonać podkonstrukcję, nie ma sprecyzowanego, czy sam telebim jest w zakresie, natomiast w projekcie jest mowa o ewentualnym wypożyczeniu telebimu na zawody.

Odpowiedź

Zakup telebimu nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy w zakres Zamówienia wchodzi ławki, kosze, stojaki na rowery? Jeżeli tak, prosimy o podanie ilości, parametrów.

Odpowiedź

Należy przewidzieć montaż 12 szt. koszy na śmieci według załączonej do niniejszych wyjaśnień karty technicznej oraz 4 szt. stojaków na rowery według załączonej do niniejszych wyjaśnień karty technicznej, szczegółowa lokalizacja montażu zostanie ustalona w trakcie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 5

W projekcie jest mowa o „innych imprezach”. Brak szczegółów, ilości, opisu, wykazu urządzeń, materiałów, rysunków. Prosimy o uzupełnienie projektu, brak szczegółów uniemożliwia jednoznaczne określenie zakresu i ceny.

Odpowiedź

W celu prawidłowej wyceny należy korzystać m.in. z załączonego do specyfikacji istotnych warunków zamówienia projektu wykonawczego, w tym tomu o nazwie *Etapowanie* wraz z rysunkami:

ZT-P01 Etap I – aranżacja_piłka nożna

ZT-Ż01 Etap I – aranżacja_zawody żużlowe

ZT-SP-1 Etap I – aranżacja – wybrane imprezy

Roboty należy wycenić w odniesieniu do organizacji imprez żużlowych i piłkarskich oraz w odniesieniu do imprez masowych, zgodnie z szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Jaka jest ilość rzędów przewidzianych dla siedzisk mocowanych na podwyższonej konstrukcji metalowej w relacji do siedzisk mocowanych bezpośrednio na stopniu trybuny ?

Odpowiedź

Siedem (7) rzędów położonych niżej (od strony toru) – mocowanie na podkonstrukcji wys. do 50 mm.

Osiem (8) rzędów położonych wyżej – mocowanie bezpośrednio do płyt audytoryjnych.

Pytanie nr 7

Czy wysokość podkolanowa zgodna z normą EN13200-4 będzie akceptowalna w przypadku montażu siedzisk ?

Odpowiedź

Należy dążyć do zachowania projektowanej wysokości podkolanowej. Przy wykonaniu siedzisk i mocowania zgodnie z projektem zostanie zachowana wysokość podkolanowa 45 cm, zgodna z normą (wys. płyty audytornej 35 cm + 5 cm podkonstrukcji + 5 cm grubości siedziska dla rzędów niższych, wys. płyty audytornej 40 cm+5 cm grubości siedziska dla rzędów wyższych)

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie siedziska spełniającego normy użytkowania na obiektach sportowych, kubelkowego o wysokości oparcia wyższej w stosunku do zaproponowanej w projekcie?

Odpowiedź

Zamawiający będzie ocenił spełnienie wymagań materiałowych zgodnie z procedurą opisaną w pkt 22 załącznika nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9

Czy siedziska wykonane mają być w jednym kolorze? Jeśli tak to w jakim? Jeśli będzie więcej niż jeden kolor siedzisk, jakie zamawiający przewiduje kolory siedzisk?

Odpowiedź

Siedziska zaprojektowano w jednolitym kolorze – w dwóch wersjach kolorystycznych: niebieski (RAL 5012) – występujący na całości stadionu oraz biały (RAL 9016) – występujący jako część siedzisk na trybunie głównej – wg aranżacji podanej na rysunku AB-12 Elewacja IV wschodnia projektu wykonawczego *Przebudowa i termomodernizacja budynku z tarasem widokowym Ośrodka Sportu i Rekreacji "Skalka"*

Pytanie nr 10

Czy zamawiający planuje zaaranżowanie widowni dla VIP? Jeśli tak czy siedziska strefy VIP będą wyższe standardem w relacji do siedzisk podstawowych czy też będą tożsame z siedziskami podstawowymi?

Odpowiedź

Siedziska na trybunie głównej będą takie same, jak na pozostałej części stadionu – jednak będą inaczej montowane – mocowanie do czoła płyty audytoryjnej poprzez podkonstrukcję stalową – zgodnie z rysunkiem AB-27 "Detal – montaż siedzisk" projektu wykonawczego *Przebudowa i termomodernizacja budynku z tarasem widokowym Ośrodka Sportu i Rekreacji "Skalka"*

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Alicja Żebro

